健进制药有限公司注射用药品生产项目《环境影响报告表》于 2013 年 2月 6日获得成都

高新区城市管理和环境保护局批复，批复文号：成高环字[2013]103 号；

健进制药有限公司注射用药品生产项目《竣工环境保护验收报告书》于 2014 年 5 月 13

日获得成都高新区城市管理和环境保护局批复，批复文号：成高环字[2014]169 号；

健进制药有限公司抗肿瘤产品技改扩能项目《环境影响报告表》于 2019 年 5月 6 日获得

成都高新区生态环境和城市管理局批复，批复文号：成高环诺审[2019]29 号；

(4) 突发环境事件应急预案

健进制药有限公司制定了公司环境事件应急预案程序，程序包括所有可能对环境有影响

的事故的应急预案。备案编号：510109-2019-24-L

(5) 环境自行监测方案

健进制药有限公司委托第三方检测机构对废水、废气和厂界噪声进行了监测。

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

南京健友生化制药股份有限公司   2020 年半年度报告

33 / 160

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

√适用 □不适用

详见本报告第十节“财务报告”之“五、44.重要会计政策和会计估计的变更”。

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份 347,641,814 48.39   -881,762 -881,762 346,760,052 48.27

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 202,040,882 28.12   -881,762 -881,762 201,159,120 28.00

其中：境内非国有法

人持股

境内自然人

持股

202,040,882 28.12   -881,762 -881,762 201,159,120 28.00

4、外资持股 145,600,932 20.27   145,600,932 20.27

其中：境外法人持股

境外自然人

持股

145,600,932 20.27   145,600,932 20.27

二、无限售条件流通

股份

370,832,475 51.61   881,762 881,762 371,714,237 51.73

1、人民币普通股 370,832,475 51.61   881,762 881,762 371,714,237 51.73

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

南京健友生化制药股份有限公司   2020 年半年度报告

34 / 160

三、股份总数 718,474,289 100   718,474,289 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用
2020 年 5月 19 日，公司 2018 年限制性股票激励计划的首次授予部分第二次及预留授予部分

第一次解锁已完成共计 881,762 股。详情请参见公司 2020 年 5 月 14 日于指定媒体披露的相关公

告。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

√适用 □不适用
报告期后到半年报披露日期间公司股份变动如下：2020 年 7 月 2 日，公司完成了本年限制性

股票 119,641 股的回购注销手续（详情请见公司披露的《健友股份股权激励限制性股票回购注销

实施公告》；2020 年 7月 8日，公司完成了 2020 年限制性股票激励计划授予的限制性股票 227,000

股的登记手续（详情请见公司披露的《健友股份 2020 年限制性股票激励计划授予结果公告》）；

2020 年 07 月 23 日，公司完成了 2019 年度权益分派实施（详情请见公司披露的《健友股份 2019

年年度权益分派实施公告》）；上述股份变动后，公司总股本由 718,474,289 股增至 934,156,142

股。

公司 2020 年上半年实现归属于母公司股东的净利润 408,474,766.61 元，报告期末归属于母

公司所有者权益 3,226,281,539.81 元，以报告期末的总股本 718,474,289 股计算，对应每股收益